felmondással, azonnali hatállyal felmondani és követelni kára megtérítését. 

9.2. Amennyiben a Jogosult a Használóval kötött szerződést az utóellenőrzési kötelezettség 
elmulasztása miatt kénytelen rendkívüli felmondással megszüntetni, úgy a Használó a 
felmondás hatályosulásával egyidejűleg 250.000,- Ft + ÁFA (azaz kettőszázötvenezer forint és 
a megfizetendő általános forgalmi adó) összeget köteles kötbér jogcímén megfizetni a 
Jogosultnak. 

10. Vis Maior 

Egyik Fél sem követ el szerződésszegést, ha kötelezettségei teljesítését vis maior akadályozza 
meg, amely a Szerződés aláírásának időpontja után következett be.

[...]

A Szerződés megszűnésével a Védjegyhasználati Jog és a kitüntető cím használata is 
megszűnik. 

11.2. A Szerződés a Használó részéről minden év május 10. napjáig indoklás nélkül 
felmondható a Védjegyhasználati év végére. Ha a felmondás legkésőbb május 10. napjáig nem 
érkezik meg a Jogosulthoz, a Használó felmondási díjként 180.000,- Ft + ÁFA (azaz 
egyszáznyolcvanezer forint és a megfizetendő általános forgalmi adó) összeget köteles 
megfizetni a Jogosult részére. A Védjegyhasználat felmondása kizárólag hivatalos formában, 
írásban, a védjegyjogosultakat képviselő (Jogosult) cégnek történő megküldésével lehetséges.